
令和２年２月１７日 
 

 

 

 

ＪＡふかや年金友の会（ゆうゆう会）「いきいきツアー」開催中止について 

 

 

 お申し込みをいただいておりました令和２年２月２６日（水）開催ＪＡふか

や年金友の会（ゆうゆう会）「いきいきツアー」ですが、このたび新型コロナウ

ィルスについて、ＷＨＯ（世界保健機関）による「国際的に懸念される公衆衛

生上の緊急事態」宣言および日本政府が当該感染症を「指定感染症」としたこ

とを受け、参加者の健康と安全を最優先に考慮し、開催を急遽中止させていた

だくこととなりました。 

開催に向け準備をしてまいりましたが、想定を上回る緊急事態に苦渋の決断

をせざるを得ない状況となり、楽しみにしていた皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 今後とも、ＪＡふかや年金友の会をよろしくお願い申し上げます。 

 


